Bewerb Zillen-Zweier Bronze Klasse A - Bezirk

Bewerber Feuerwehr Gesamizeit
1 Flickei/Flicker Vestenpoppen-Waohifaliuls 9:53:00
2 Langsteiner/Kénig Hollenbach 10:05:16
3 Wimmer/Bauer Merkengersch 10:31:27
4 Haidl/Em Hollenbach 10:43:90
5 LeiBinger/Witzmann Altwaidhofen 10:45:19
6 Litschauer/Willinger Altwaidhofen 11:07:90
7 Tesnohlidek/Zimmerl Niederedlilz 11:21:94
8 Wesely/Schlager Dietmanns 11:25:13
9 Hink/Zwinz Hollenbach 11:43:89
Schmalzbauer/Kargl Peigarten 11:44:66
Fuchs/Dang! Jarclden 11:56:41
Krutz/Flicker Vestenpoppen-Wohlfahirls 12:12:08
Augustin/Strohimer Vestenpoppen-Wohifahits 12:20:31
Paschinger/Weber Grof3-Siegharts 12:24:61
Altrichter/Krutz Vestenpoppen-Wohifahits 12:27:03
Litschauer/Altschach Altwaidhofen 12:30:06
Witzmann/Neuwirth Thaya 13:06:21
Fida/Fida Thaya 13:10:00
Fida/Bartl Thaya 13:12:04
: Barti/Bartl Brunn 13:21:56
s Strobl/Lamprecht Dobersberg 13:59:16
q Berka/Berka Liebnitz 14:11:28
3 23 Dallinger/Apfelthaler Vestenotting-Kleineberharts 14:21:47
- 24 Hofstatter/Hofstétter Altwaidhofen 15:00:66
- 25 Zimmermann/Neuwirth Thaya 15:09:87
| 26 Kainz/Polt Ulrichschlag 15:28:69
27 ‘Reegen/Schiefer Grof3-Siegharts 15:37:31
Trinko/Ableidinger Grof3-Siegharis disqual.
Leder/Axmann Grof-Siegharts disqual.
J Bewerb Zillen-Zweler Bronze Klasse A - Gaste
1 Zorko/Mayer Klosterneuburg 10:02:01
2 Zehetbauer/Scharmer Wildungsmauer 10:11:08
3 Ebner/Ebner Jaching 11:19:00
4 Rosenmayer/Mayr Joching 11:40:34
5 Graf/Singer WeiBBenkirchen 11:50:29
6 Wiesinger/Baminger Kamegg 11:56:99
7 Leonhartsberger/Mekina  Steyr 11:58:04
8 Winkelmayer/Swoboda Klosterneuburg 12:25:09
g Koller/Beer Schrems-Niederschrems 12:58:45
10 Bauer/Beer Schrems-Niederschrems 13:08:46
11 Reiter/Buresch Melk-Stadt 15:01:56
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Bewerb Zilien-Zweier Bronze Klasse B - Bezirk

Bewerber

Altschach/Witzmann
Flicker/Rameder
Hiermann/Bauer

Bittermann/Apfelthaler

Feuerwehr

Altwaidhofen

Rohrbach

Merkengersch
Vestenoétting-Kleineberharts

Bewerb Zillen-Zweier Bronze Klasse B - Giste

Liegler/Federanko
Lerch/Buresch

Klosterneuburg
Melk

Bewerb Zillen-Zweier Silber Klasse A - Bezirk

Flicker/Flicker
Langsteiner/Konig
Krutz/Flicker
Wimmer/Hiermann
Haidl/Em
Altschach/Witzmann
Kargl/Schmalzbauer
Wesely/Schlager
Fuchs/Reiterer
Tesnohlidek/Zimmer]
Witzmann/LeiBinger
Hink/Zwinz
Altrichter/Kruitz
Litschauer/Altschach
Litschauer/Willinger
Dallinger/Apfelthaler
Dallinger/Apfelthaler
Augustein/Strohmer
Janu/Schiefer

Vestenpoppen-Wohlfahrts
Hollenbach
Vestenpoppen-Wohlfahrts
Merkengersch

Hollenbach

Altwaidhofen

Peigarten

Dietmanns

Jarolden

Niederedlitz

Altwaidhofen

Hollenbach
Vestenpoppen-Wohifahiis
Altwaidhofen

Altwaicdhofen
Vestenotting-Kleineberharts
Vestendtting-Kleineberharts
Vestenpoppen-Wohlifahrts
GroB-Siegharts

Bewerb Zillen-Zweier Siiber Klasse A - Giste

Zorko/Mayer

Leonhartsberger/Mekina

Ebner/Ebnar
Rosenmaier/Mayr
Graf/Singer

Klosterneuburg
Steyr

Joching
Joching
WeiBenkirchen

Bewerb Zillon-Zweier Silber Klasee R - Bazirk

Rameder/Flicker

Rohrbach

Bewerb Zillen-Zweier Siiber Klasse B - Gaste

Federanko/Angelmayer

= |

Klosterneuburg

Gesamtzeit

10:29:17
11:11:46
11:39:10
11:47:21

9:32:23
10:31:67

9:28:43

9:44:69
10:35:77
10:48:11
10:57:40
11:15:03
11:16:14
11:24:55
11:28:20
11:36:80
11:46:51
11:58:48
12:02:34
12:24:79
12:35:96
12:43:43
13:34:37
14:08:28
16:27:27

8:43:04
10:38:28
10:57:81
11:25:82
11:45:25

11:20:89

9:51:37
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Bewerb Zillen-Einer Bezirk

Bewerber

Rudoilf Flicker
Raimund Flicker
Andreas Kdnig
Friedrich Flicker
Richard Langsteiner
Horst Litschauer
Franz Bauer
Gerhard Witzmann
Karl Altschach
Erwin LeiBinger
Friedrich Schlager
Friedrich Kargl
Manfred Haidl
Karl Zwinz

Arnold Back
Edmund Fuchs
Wolfgang Weber
Gerhard Krutz
Bernd Wesely
Robert Em
Glnther Altschach
Wolfgang Bayer
Emmerich Aigner
Leopold Schmalzbauer
Herbert Dallinger
Andreas Zimmerl}
Franz Tesnohiidek
Manfred Tobolka
Roland Dallinger
Eduard Hink
GUlinther Dangl
Herbert Altrichter
Helmut Apfelthaler
Helmut Preisier
Herbert Bauer

Feuerwehr

Vastenpoppean-Wohifahrts
Vestenpoppen-Wohifahrts
Hollenbach
Vestenpenpen-Wohifahits
Hollenbach

Altwaidhofen
Merkengersch
Altwaidhofen
Altwaidhofen
Aliwaidhofen

Dietmanns

Peigarten

Hollenbach

Hollenbach
Waidhofen/Thaya
Jarolden

Grof3-Siegharts
Vestenpeppen-Wohliahrts
Dietmanns

Hollenbach

Altwaidhofen

Ulrichschiag

Speisendorf

Peigarten
Vestenditing-Kieineberharts
Niederedlitz

Niederedlitz

Dietmanns
Vestendtiing-Kieineberharts
Hollenbach

Jarclden
Vestenpoppen-Wohlfahrts
Vestenétting-Kleineberharts
Vestenpoppen-Wohlfahrts
Merkengersch

Gesamtzeit

6:48:38
7:02:75
7:05:34
7:07:29
7067
7:18:89
7:33:94
73739
7:40:59
8:08:59
8:09:35
8:17:13
8:23:80
8:37:98
8:38:74
8:44:47
8:48:58
8:59:37
9:05:21
9:05:5
S:038:58
9:10:62
9:17:01
G:22:97
c.23:82
8:33:25
9:33:91
9:55:96
C:59:90
10:07:25
102057
10:59:34
11:18:853
disqual.
discual.
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Bewerb Zillen-Einer Gaste

Bewerber

Hermann Zorko
Herbert Mittinger
Otto Zehetbauer
Wolfgang Scharmer
Manfred Federanko
Richard Mayer
Martin Winkelmayer
Franz Liegler

Erich Mekina
Gerhard Ebner
Franz Baminger
Karl Mayr

Franz Ebner

Josef Angelmayer
Fritz Lerch

Helmut Buresch
Helmut Rosenmaier
Josef Wiesinger
Franz Swoboda
Robert Palk

Josef Leonhardsberger

Anton Mick

Mannschaft Bezirk

Mannschaft Gaste

Feuerwehr

Klosterneuburg
Dirnrohr
Wildungsmauer
Wildungsmauer
Klosterneuburg
Klosterneuburg
Klosterneuburg
Klosterneuburg
Steyr-Stadt
Joching
Kamegg
Joching
Joching
Klosterneuburg
Melk

Melk

Joching
Kamegg
Klosterneuburg
Steyr
Steyr-Stadt
Gars am Kamp

Vestenpoppen-Wohlfahrts
Hollenbach
Altwaidhofen

Klostarnesuburg
Joching

Gesamtizeit

6:31:05
6:42:46
6:51:89
7:17:14
7:18:68
7-31:32
7:38:63
TABTT
5176
7:52:47
7:53:41
8:04:88
8:11:85
8:36:35
8:38:11
8:39:70
8:43:77
8:44:83
9:36:65
9:49:56
9:59:€9
10:30:04

45:43:50
45:57:94
47:10:86

44:15:29
49:48:24




